
Рассмотрев материалы, представленные на Фестиваль проектов 

«Вектор» приказываю: 

1. Утвердить итоги Фестиваля проектов «Вектор» в 2025 году. 

2. Признать победителем и призерами Фестиваля проектов «Вектор» и 

наградить: 

Номинация «Юные естествоиспытатели» 

Возрастная категория 11-13 лет 

Дипломами I степени: 

 Белынцев Арсений: объединение «Экомониторинг», руководитель 

Лукашина О.А. 

Дипломами II степени: 

 Зотов Михаил:  объединение «Юные исследователи», руководитель 

Зеленкова В.П. 

 Тишкова Алина: объединение «Юные исследователи», руководитель 

Зеленкова В.П. 

Возрастная категория 14-18 лет 

Дипломами I степени: 

 Панасенко Глеб, Михайлова Вероника: объединение «Проектная 

школа», руководитель Лукашина О.А. 

Дипломами II степени: 

 Филин Анна : объединение «Проектная школа», руководитель Лукашина 

О.А. 

Номинация «Человек и общество» 

Возрастная категория 11-13 лет 

Дипломами I степени: 

 Лысихин Тимофей: объединение «Занимательная зоология», 

руководитель Семенова Л.А. 

Дипломами II степени: 

 Федотова Полина, Алимова Дарина, Елизарова Мария,Филин 

Матвей,Семенова Кира: объединение «Занимательная зоология», 

руководитель Семенова Л.А. 

 Бонадык Дмитрий :объединение «Мастерская Марьи Искусницы», 

руководитель Егорова Т.Е. 

Возрастная категория 14-18 лет 

Дипломами I степени: 

 Куприянова Алина, объединение «Проектная школа», руководитель 

Арканова А.Н. 

Диплом III степени: 

 Торопов Глеб: объединение «Проектная школа», руководитель Арканова 

А.Н. 

 Колганов Тимофей, Сковальчинский Вадим, Исаев Кирилл, Бабенков 

Матвей:  объединение «Проектная школа», руководитель Шмарова А.В. 

Номинация « Оч. Умелые ручки» 

Возрастная категория 14-18 лет 



Дипломами I степени: 

 Родин Владимир, объединение «Мастерская природы»,руководитель 

Данилянц Е.А. 

Диплом III степени: 

 Суслов Матвей, объединение «Залесье», руководитель Блинова В.В. 

3.Вручить сертификат участника: 

 Лонгвину Егору: объединение «Занимательная зоология», руководитель 

Семенова Л.А. 

 Мысик Максиму: объединение «Экомониторинг», руководитель 

Лукашина О.А. 

 Артемьевой Анне: объединение «Юные исследователи», руководитель 

Зеленкова В.П. 
 


